GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 366-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO – Sub Judice

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de
decisão judicial, CONVOCA na condição sub judice os candidatos em anexo, para as etapas relacionadas conforme o caso, nos
termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

As datas, locais e horários de realização das etapas de TESTE DE APTIDÃO FÍSICA(TAF), TESTE PSICOTÉCNICO,
EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS, INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO serão
oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 31 de agosto de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO
Edital 366-3 de 31 de agosto de 2016

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

DENNYSON SILVA JORGE
ARAÚJO

251042072

AO 0800509-
17.2015.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

DILLEANDREY MATOS ARAÚJO
251085044

AO 0845558-
47.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ELTON GIOVANNI MEDEIROS
SILVA

251070404

AO 2242-
61.2016.8.10.00

51

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

GEISY LUANA DA SILVA
RODRIGUES

251042842

MS 0000396-
77.2015.8.10.00

72

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JANILSON CALDAS DO LAGO
251064360

AO 2095-
35.2016.8.10.00

51

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JOSÉ DE RIBAMAR PEREIRA
FILHO

251088593

AO 0851328-
21.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JOSÉ FERREIRA DE LUCENA
JÚNIOR

251041764

AO 0849325-
93.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MÁRCIO SILVA SERRA
251050627

AO 0813169-
09.2016.8.10.00

01

• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

NAERSON FERNANDO MUNIZ
251077125

AO 2145-
61.2016.8.10.00

51

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

WASHINGTON FRANCISCO
PEREIRA CABRAL

251067866

MS
029658/2016

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

HOZONIEL RUAN CURA FREITAS
251056827

AO 0805889-
84.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA
CLEONES DA CONCEIÇÃO
TAVARES 251053886

AO 0805889-
84.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

RODRIGO ALENCAR DOS
SANTOS 251027024

JHONNY RODRIGO DA SILVA 251005651

TIMOTEO COSTA DA SILVA 251007382

ERYKERLLY MACHADO DE
SOUSA 251009964

AO 0833214-
34.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JEFFERSON AURÉLIO PAIVA DE
JESUS 251048210

GUSTAVO DA SILVA COSTA 251012004

LUIS RICARDO SILVA OLIVEIRA 251066006

PABLO DA SILVA COSTA 251008096

TCHALYSSON RODRIGO ALVES
GOMES 251063403

THIAGO RENAN GOMES
ESTRELA 251030873 AO 0804876-

50.2016.8.10.00
01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ALÉCIO MENDES GOMES 251029019

IRANILSO MUNIZ DOS SANTOS
251016684

AO 0807253-
91.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ROBERT LEANDRO SOUZA
CORREIA

251014362

ARTHUR TEIXEIRA RAMOS 251058627

CLEYTON REIS BRANDAO
251046448

CALEBE COELHO DE SOUSA
251032056

LAIS SILVA MENDES
251063508

JOSE EDUARDO AMORIM
DAMASCENO

251035354

FRANCISCO DE ASSIS MENEZES
DA SILVA

251077207

FRANCISCO SILVAN
FIGUEIREDO SIMAO

251066152

FERNANDO DE JESUS LOPES
FRANÇA

251076825

GILMAR SANTOS DE SOUSA
251002808

HAILLANE RODRIGUES GARCIA
251018954

IGOR ORSOLON BORRALHO
251002936

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

ITAEL DA SILVA DOS SANTOS
251047378

AO 0807253-
91.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

LIDINALVA DE OLIVEIRA SOUZA
251024708

PAULO RICARDO DE OLIVEIRA
SOUZA

251000874

PABLO ANTONIO MARTINS DE
ALENCAR

251065705

KAUANNA FERREIRA MARTINS -

SAYMON LIMA PEREIRA
251033938

WANDO MOISES MORENO LAGO
251071539

TIAGO RODRIGUES
CAVALCANTE

251002605

ADENILSON ARAUJO FEITOSA
251013331

AO 0808216-
02.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ADRIANNE FRAZÃO PEREIRA
251012310

AILTON PEREIRA MENDES DA
SILVA

251013359

ANA MARIA DOS SANTOS
MARTINS

251003898

ANTONIO VAGNER NASCIMENTO
DOS ANJOS

251054615

CARLOS HENRIQUE SOUSA
PARGA MARTINS

251011953

CAROLINE DE OLIVEIRA
RODRIGUES

251008049

CLEITON NASCIMENTO MENDES
251001892

EMANUEL ASSUNÇÃO DA SILVA
251017901

FILIPE SANTOS ARAUJO
251008099

HIAGO RAFAEL ARAUJO
SANTOS

251027736

MÁBSON NERES PEREIRA
251073026

MANOEL VIEIRA DOS SANTOS
FILHO

251048021

MARISSON ANDRADE DE
ARAUJO

251013938

MAYCK ARAUJO DOS SANTOS
251000507

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

PAULO HENRIQUE VIANA SOUSA
251074759

AO 0808216-
02.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JOÃO PAULO CAVALCANTE
PEREIRA

251077074

JOCINEYDE NARIANNY
GONÇALVES DOS SANTOS

251002996

RUBYEL MELO DOS PASSOS
251077984

SÓSTENES BELFORT DA SILVA
251018510

KLEYSSON LOPES CARVALHO
251043613

DIOGO PAULO PAZ FERNANDES
251045640

AO 0802339-
18.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

WAMERSON FEITOSA
CONCEIÇÃO

251036786

AO 0800159-
92.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

DIEGO ANDERSON DA SILVA
ALMEIDA

251001545

AO 0806744-
63.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

KARLA RAPHAELLE DA CUNHA
SILVA

251088923

AO 0849792-
72.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JOSIANE LIMA DA COSTA
251016359

AO 0829971-
82.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.